Bp3a ocHoBa Ha unen 19 CT.17.7, B.B. uneH 11 cr.1 T.5
04 3aKOHOT 3a jaBHu npetnpujatuja (CB 6p. 38/96-89/22),
YneH 26 cr.1 an.9 oA Cratytotr Ha JM Mapkosn u
3eneHnno Ckonje, YnpasHuoT oabop Ha JMN Mapkosu u
3€neHnno Ckonje Ha CeAHvUaTa ogpxaHa Ha AeH
24.01.2023 rofvHa goHece

oanyka
3a ycBojyBame Ha LleHoBHUK 3a U3MeHyBakse 1
AononHyBame Ha LieHoBHUK 33 ypenyBame Ha jaBHu
3€J1IeHU NOBpPWKHY cOo ypb6aHa onpema
6p.02-175/3 o 24.01.2023

4rieH 1
Ce ycBojyea LleHoBHUMK 33 M3MeHyBare pn
AONONHyBake Ha LleHoBHMK 3a ypeayBate Ha jaBHu
3€M1eHN MOBPLIMHU co ypGaHa onpema Ha JM Mapkosn u
3éneHuno Ckonje 6p.02-175/3 04 24.01.2023 roauna.

YUneH 2
Ce SafjomKyBaar  CTpyYHuTe cnyxbu 33
CnposenyeameTo Ha opag OAnyka wn pa  wuwsrotear
MPEYUCTEH TEeKCT Ha LIeHOBHUKOT.

Ynen 3
Oanykara Brerysa Bo cuna co pewor Ha
AoHecyBamweTo, a ke ce NPUMEHyBaaT no fobusare Ha
cornacHoct og CoeeT Ha I pag Ckonje.

Obpasnoxerue

Mopagu 3ronemen obem Ha paboTa u nssenba Ha
PasnnyHa ypbana onpema Bo jaBHM 3eneHn NOBPLLIMHY,
cornacHo gorosopot 3@ ypeaysate Ha rpagor co ypbaHa

AncnosnTusoT.
YTBpAeHute Lennm ke Ce npumeHysaatr no

AobuBatbe Ha cornacHocT Ha ucrata on Coseror Ha [pag

Ckonje. .

a.n.

-apxuBa

-AUpekTop
-CTPYYHU CryK6u
-CoBeTHa .Cronje

MNpeTcenaren
Kryetar i
M-p MBuua 33

- me pajisie urbane dhe permbushjen e p

N& bazé t& nenit 19 paragrafi 1 pika 7 ne lidhje me
nenin 11 paragrafi 1 pika 5 te Ligjit per ndérmarrjet publike
(GZnr. 38/96-89/22), nenit 26 paragrafi 1 alineja 9 t& Statutit
t¢ NP Parge dhe Gjelbérime Shkup, Késhilli Drejtues i NP
Parge dhe Gjelbgrime Shkup ne mbledhjen e mbaijtur me
daté 24.01.2023 miratoi

VENDIM
Pér miratimin e Listés $€ ¢cmimeve pér plotésimin e
Listés sé gmimeve Pér rregullimin e sipérfaqgeve té
gjelbra publike me pajisje urbane
nr. 02-175/3 nga 24.01.2023

Neni 1
Me miratimin e Listas se ¢mimeve pér plotésimin e

Neni 2
Detyrohen shérbimet profesionale pér zbatimin e
kétij vendimi.

Neni 3
Vendimi hyn né fugi me ditén e miratimit, ndérsa do
té zbatohet pas marrjes sé p&lgimit nga Keshilli i Qytetit te
Shkupit.

ogra
Qytetit te Shkupit, shérbimet
dhe drejtori e propozuan listén e cmimeve,
, pajisje té re urb N& pajtim me dispozitat e
Ligjit pér ndermarrjet publike n luré t& njgj

rogramit t& Sektorit
Mijedis Jet&sor &

pér miratimin e Listes sé *gmihove;
plotésimit te saj, dhe u miratua vendim sij.

Cmimet e pércaktuara do t€ aplikohen pas ‘marrjes sé
pélqimitrnga Késhillj i Qytetit te Shkupit. W

Dorézuar.

-arkivit
-drejtorit ;
-shérbimeve profesionale

~ -Keéshillit t& Qytetit te Shkupit

%




